
H
A

AG

Variabilní 
komfort
Překvapeni prostorem a vším, co nabízí, 
budete při objevování soupravy Haag. 
Nejen, že díky různě variabilním dílům 
si můžete složit takovou sedací plochu, 
která bude vyhovovat vašim potřebám, 
ale stačí zatlačit na opěradlo nebo 
područku a ze sedačky máte rázem 
jedinečné odpočinkové místo. Celkem 
čtyři úrovně nastavení područky vás 
budou vybízet k horizontálnímu lenošení 
a my doporučujeme podlehnout.
A když přijde na úklid, jistě oceníte 
zvýšené nožky, které vám jakýkoli pohyb 
pod sedačkou Haag výrazně usnadní.

Přednosti
polohovací područka 
– zvětšenou plochu sedáku oceníte 
při ležérním způsobu užívání

prostorná polštářová sedačka 
– možnost přemístit či odstranit zádové 
polštáře a tím pracovat s prostorem sedáku

záhlavník s možností 
individuálního umístění 

široká škála rozměrů různých dílů

individuální úpravy

výběr nožek
kov – nerez brus nebo lesk
dřevo – moření dle vzorníku

www.resa.cz



H
A

AG
P

ro
de

jn
a 

B
rn

o
IB

C
, P

řík
op

 4
60

2 
00

 B
rn

o
Te

l.:
 +

42
0 

54
5 

17
6 

15
4

P
ro

de
jn

a 
P

ra
ha

H
ya

ci
nt

ov
á 

8
10

6 
00

 P
ra

ha
Te

l.:
 +

42
0 

23
4 

69
7 

18
5

sólo prvky
šířka × hloubka

prvky  rohových sestav
šířka × hloubka

7) obdélník “A” (184 × 96) pravá 11) díl s obloukem “A” (96 × 185) levá

7) obdélník “A” (184 × 96) levá 11) díl s obloukem “A” (96 × 185) pravá 14) roh (96 × 96)

Po
lo

ho
va

cí
 p

od
ru

čk
a

4) taburet (64 × 64)

6) kosodélník “B” (155 × 96/110) pravá 10) obdélník “B” (139 × 96) bez područek 13) díl s obloukem k rohu (96 × 150) levá

3) taburet kosodélník (64 × 64)

6) kosodélník “B” (155 × 96/110) levá 9) obdélník “A” (168 × 96) bez područek 13) díl s obloukem k rohu (96 × 150) pravá

2) dvojka (155 × 82)

5) kosodélník “A” (184 × 96/110) levá 8) obdélník “B” (155 × 96) levá 12) díl s obloukem “B” (96 × 165) levá

1) křeslo (87 × 82)

5) kosodélník “A” (184 × 96/110) pravá 12) díl s obloukem “B” (96 × 165) pravá8) obdélník “B” (155 × 96) pravá

ce
lk

ov
á 

vý
šk

a:
 8

4 
cm

ce
lk

ov
á 

hl
ou

bk
a:

 8
2/

96
/1

10
 c

m

vý
šk

a 
se

dá
ku

: 4
1 

cm

hl
ou

bk
a 

se
dá

ku
: 5

0/
60

/7
2 

cm

vý
šk

a 
po

dr
uč

ky
: 7

3 
cm


